
SIV Kladno s.r.o. – zdravotnické pomůcky SIV.cz
Hřebečská 2678, 272 01 Kladno, infolinka: 321 003 002, e-mail: info@siv.cz

eshop: www.siv.cz, IČ: 27076440, DIČ: CZ27076440, IČZ: 22993407
společnost je registrovaná u MS v Praze oddíl C, vložka 94490, ID datové schránky: amz2jet

PRODUKTOVÝ LIST
Buffalo, čtyřkolové chodítko zesílené
odlehčené

Objednací číslo: 2203711
Prodejní cena s DPH: 6 890 Kč
DPH: 12%

Popis
Lehké hliníkové čtyřkolové chodítko pro seniory a zdravotně postižené s nosností do 200 kg. Chodítko má elegantní
rám, více prostoru pro nohy díky zkosenému sedátku a ergonomické rukojeti. Je výjimečně stabilní a zároveň lehké
pro každodenní použití. Zajišťuje uživateli bezpečnost, pohodlí a funkčnost pro co nejsamostatnější život. Chodítko
je vhodné do interiéru i exteriéru.

Stabilní, stylové, nadčasové

Ergonomicky tvarované sedátko

Nastavitelná výška madel

Přítlačné brzdy s možností aretace

Odnímatelná taška (nosnost max. 5 kg)

Držák hole (berle)

Přední kolečka s možností snadného skládání

Patentovaná bezpečnostní západka "Click & Safe"

Celoobvodové bezpečnostní odrazky

Skládací hliníkový rám (snadná přeprava)

Nosnost 200 kg

Barva šedá

Parametry
technické parametry
Celková šířka [cm] 69
Celková hloubka [cm] 67
Celková výška [cm] 76-102
Výška sedu [cm] 62



Šíře při složení [cm] 25
Délka při složení [cm] 67
Výška při složení [cm] 76
Šíře sedu [cm] 54
Hloubka sedu [cm] 19
Velikost předních kol [cm] 20
Typ obutí předních kol plné
Velikost zadních kol [cm] 20
Typ obutí zadních kol plné
Hmotnost [kg] 7,8
Nosnost [kg] 200
Nosnost koše [kg] 5
Materiál hliník
Barva rámu antracit


